
Martina B. (Martinka-22) ID 194991 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:32

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE KOSMETIKY SALUS / SALOOS

  Milé zákaznice,

  děkujeme za Váš zájem o tuto špičkovou přírodní kosmetiku Saloos!

  Tato kosmetika o Vás pečuje, hýčká Vás a hojí tělo ale i duši! :-)

  Pokud si nebudete vědět rady s výběrem produktu, rádi poradíme!!!

  Jak objednávat?
  - standartně přes MB
  - přes e-shop www.kosmetika-tinka.cz (širší nabídka produktů)
  - e-mailem: kosmetika-tinka@seznam.cz
  - telefonicky: 606 515 166

  Pokud některý z produktů Salus/Saloos nenajdete v nabídce a máte o něj zájem, napište nám. Dodáváme veškerý sortiment
kosmetiky Salus/Saloos.

  Zboží zasíláme Českou Poštou a poštovné se liší podle velikosti objednávky -
  42,- / 58,- / 70,- Kč
  Na dobírku nezasíláme.

  Rezervace: max. 7 dnů

  Přejeme Vám příjemné nakupování a děkujeme za Vaši důvěru!

  KOSMETIKAtinka

  tel. 606 515 166
  e-mail: kosmetika-tinka@seznam.cz
  www.kosmetika-tinka.cz

  PODMÍNKY PRODEJE FRANCOUZSKÉ A ITALSKÉ MÓDY

  Milé zákaznice,

  vítejte ve světě francouzské a italské módy!

  Zboží postupně vkládám a některé jsou kousky jsou skladem v ČR a některé jsou na objednávku. Podle toho se tedy také liší
dodací termíny. Ty jsou vždy uvedeny u jednotlivého zboží, nebo se ptejte - ráda zjistím.

  Zboží na objednávku - uzavírám objednávky vždy ve čtvrtek a platby od Vás musí být na účtu. (Naprosto běžně se bohužel
stává, že zákaznice objednávají, ale pak za zboží nezaplatí a nedají vědět... ) Termín dodání: zpravidla 3 týdny.

  Zboží skladem v ČR: zpravidla do týdne až deseti dnů - uvedeno u jednotlivých kousků. Pokud nevíte...ptejte se! Ráda zjistím
podrobnosti.

  MÁTE NĚJAKÉ DOTAZY NAPŘÍKLAD OHLEDNĚ VELIKOSTÍ? RÁDA ZODPOVÍM! NEBOJTE SE ZEPTAT! :-)

  UPOZORNĚNÍ! Už se bohužel stalo (naštěstí pouze jednou), že byla na oblečení uvedena vel. jiná než jaké velikosti bylo
oblečení. Velikost samozřejmě odpovídala a výrobce pouze spletl cedulku. Pokud by se to někdy stalo u nějaké z Vašich
objednávek, určitě Vás na to upozorním!

  POŠTOVNÉ: 37,- (58,- bundy / jeansy / kabátky, boty)

  REZERVACE NA ZBOŽÍ SKLADEM: max. 7 dnů

  Přeji Vám příjemné nakupování a děkuji za Vaši důvěru!

  Martina

                                                stránka 1 / 2



Martina B. (Martinka-22) ID 194991 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 10:32

  PODMÍKY PRODEJE ŠPERKŮ S KRYSTALY SWAROVSKI / STŘÍBRNÝCH ŠPERKŮ / HODINEK

  TERMÍN DODÁNÍ: uvedeno u jednotlivých šperků. Většina tohoto zboží je na objednávku a termín dodání je tak 3-4 týdny. Při
odeslání zásilky samozřejmě informuji.
  ZBOŽÍ NA OBJEDNÁVKU: u zboží na objednávku (vždy uvedeno u produktu) je termín dodání 3-4týdny. Objednávky uzavírám
vždy ve čtvrtek a musím mít platby na účtu. (Běžně se totiž bohužel stává, že si zákazník objednávku rozmyslí a nedá ani
vědět...)

  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM

  POŠTOVNÉ: 37,-

  REZERVACE U ZBOŽÍ SKLADEM: max. 7 dnů

  Přeji Vám příjemné nakupování!

  Marťa

  PODMÍNKY PRODEJE BAZÁRKU

  Milé maminky,

  nabízené oblečky se snažím vždy podrobně popsat a na veškeré nedostatky upozorňuji.
  Oblečky jsou vždy vyprané a vyžehlené. Pokud píši, že oblečení je nenošené, pak se jedná o nevhodný dárek (jiná velikost,
roční období atd.), nebo jej prostě nestihneme vynosit:-)

  Na cokoliv Vám ráda odpovím, napíši přesné rozměry nebo zašlu detailnější fotografii emailem.

  Ke každé objednávce dávám vždy nějaké dárečky zdarma. Některé věcičky zdarma k objednávce mám v albíčku, ale z
časových důvodů jich tam spoustu nemám. Většinou se jedná o bodyčka, čepičky, punčošky, ponožečky...samozřejmě se
snažím vše v požadované velikosti...:-)

  Balíček se snažím poslat vždy co nejdříve po připsání penízků na účet. Poštovné účtuji dle tarifů České pošty. Většinou je to
tedy 37,- nebo 58,- Kč, podle velikosti a také vzájemné domluvy. Pokud platím poštovné, je to u věciček hned uvedeno.
  Na dobírku nezasílám.

  Veškeré zboží také mohu předat i osobně.

  Rezervaci držím 7 dní, to je doba na převod peněz, poté zboží vracím do prodeje nebo přenechávám dalšímu zájemci. Pokud
dojde k nějaké nepředvídatelné situaci a nemůžete penízky poslat, dejte vědět, určitě se domluvíme.

  Děkuji a přeji krásný den:-)
  Marťa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

